РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2017                                      № 76                   п. Овощной

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении отчета об

исполнении  бюджета Обильненского

сельского поселения Азовского района за 2017 год»
Статья 1:

        Руководствуясь статьей 13, пунктом 2;  пунктом 3 подпунктом 2  Устава     МО « Обильненское сельское поселение»:

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания на 29.03.2018 г. в 16.00 в п.Овощной в здании МБУК СДК Обильненского сельского поселения по адресу: п.Овощной ул.Комсомольская,11, публичные слушания по проекту  Отчета  об исполнении бюджета Обильненского сельского поселения за 2017 год.»
2. Предложения по проекту  решения «Отчета об исполнении  бюджета Обильненского сельского поселения за 2017 год» направляются в письменном виде по адресу : 346750,ул.Кравченко 34/4 ,пос.Овощной , Азовский район , Ростовской области ; по факсу 8(86342)72-144;или на электронную почту email: sp01013@donpac.ru .

Статья 2:

1. Данное  Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте Обильненского сельского поселения:
http://obilnenskaya-adm.ru/

2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Обильненского сельского поселения-

Председатель Собрания депутатов                              А.А.Новиков